
UCHWAŁA NR III/20/2024 
 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia od 01 września 2024 roku planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Ostrowski, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Ostrowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 39 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2024 roku plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Ostrowski, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Ostrowskiego 
prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 
zamieszkującym na obszarze powiatu lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których 
mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe, realizację 
odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVI/346/2023 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 30 czerwca 
2023 roku w sprawie ustalenia od 01 września 2023 roku planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Ostrowski, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
Ostrowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43772500-77BD-49B0-8036-5AA43EAFDD37. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Z dniem 31 sierpnia 2024 roku nastąpi przekształcenie szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych 
im. Janusza Korczaka w Ostrowie Wielkopolskim poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych poza główną siedzibą szkoły. Zgodnie z ustawą z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe rada powiatu ustala plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 
zamieszkującym na obszarze powiatu lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa 
w art. 4 pkt 2 lit. b, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki. Plan sieci powinien 
uwzględniać wszystkie zmiany, jakie dokonają się z początkiem roku szkolnego. W związku z powyższym 
zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43772500-77BD-49B0-8036-5AA43EAFDD37. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr III/20/2024 
Rady Powiatu Ostrowskiego 
z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Ostrowski z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Ostrowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, od 01 września 2024 roku. 

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Adresy innych 
lokalizacji 

prowadzenia 
zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 
prowadzący Uwagi 

1 Szkoła Podstawowa Specjalna 
Nr 12 im. Janusza Korczaka 
w Ostrowie Wielkopolskim 
w Zespole Szkół Specjalnych 
im. Janusza Korczaka 
w Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski  
ul. Kościuszki 5 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Komuny 
Paryskiej 14, 
63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. 3 Maja 35, 
63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Kantaka 6. 

Powiat Ostrowski  

2 Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy 
w Ostrowie Wielkopolskim 
w Zespole Szkół Specjalnych 
im. Janusza Korczaka 
w Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski  
ul. Kościuszki 5 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Komuny 
Paryskiej 14, 
63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. 3 Maja 35, 
63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Kantaka 6. 

Powiat Ostrowski  

3 I Liceum Ogólnokształcące im. 
ks. Jana Kompałły i Wojciecha 
Lipskiego w Ostrowie 
Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski  
ul. Gimnazjalna 
9 

 Powiat Ostrowski  

4 II Liceum Ogólnokształcące im. 
Władysława Reymonta w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wrocławska 
48 

 Powiat Ostrowski  

5 III Liceum Ogólnokształcące w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wojska 
Polskiego 17 

 Powiat Ostrowski  

6 IV Liceum Ogólnokształcące 
im. Fryderyka Chopina w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski  
ul. Wojska 
Polskiego 17 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Raszkowska 39 

Powiat Ostrowski  

7 Technikum Nr 3 im. Ernesta 
Malinowskiego w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Budowlano-
Energetycznych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski  
ul. Wolności 23 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

8 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 
im. Ernesta Malinowskiego w 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 

Powiat Ostrowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43772500-77BD-49B0-8036-5AA43EAFDD37. Podpisany Strona 1



Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Budowlano-
Energetycznych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

ul. Wolności 23 ul. Wolności 10 

9 Branżowa Szkoła II Stopnia 
Nr 3 w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Budowlano-
Energetycznych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 23 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

10 Szkoła Policealna Nr 2 w 
Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Budowlano-
Energetycznych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 23 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

11 III Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Budowlano-
Energetycznych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski  
ul. Wolności 23 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

12 V Liceum Ogólnokształcące w 
Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Ekonomicznych 
im. Józefa Gniazdowskiego w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Partyzancka 
29 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

13 Technikum Nr 5 w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. 
Józefa Gniazdowskiego w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Partyzancka 
29 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

14 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 5 
w Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Ekonomicznych 
im. Józefa Gniazdowskiego w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Partyzancka 
29 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

15 Szkoła Policealna Nr 3 w 
Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Ekonomicznych 
im. Józefa Gniazdowskiego w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Partyzancka 
29 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

16 V Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Ekonomicznych im. 
Józefa Gniazdowskiego w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Partyzancka 
29 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

17 Technikum Nr 2 w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Usługowych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 12 

 Powiat Ostrowski  

18 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 
w Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Usługowych w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 12 

 Powiat Ostrowski  

19 Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Usługowych w Ostrowie 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 12 

 Powiat Ostrowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43772500-77BD-49B0-8036-5AA43EAFDD37. Podpisany Strona 2



Wielkopolskim 

20 Branżowa Szkoła II Stopnia 
Nr 2 w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Usługowych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 12 

 Powiat Ostrowski  

21 Szkoła Policealna Nr 5 w 
Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Usługowych w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 12 

 Powiat Ostrowski  

22 IV Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Usługowych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 12 

 Powiat Ostrowski  

23 Technikum Nr 4 w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Transportowo-
Elektrycznych Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Kantaka 6 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

24 VII Liceum Ogólnokształcące w 
Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Transportowo-
Elektrycznych Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Kantaka 6 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

25 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 
w Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Transportowo-
Elektrycznych Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Kantaka 6 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

26 Branżowa Szkoła II Stopnia 
Nr 1 w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Transportowo-
Elektrycznych Centrum 
Kształcenia Ustawicznego 
w Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Kantaka 6 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

27 Szkoła Policealna Nr 4 w 
Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Transportowo-
Elektrycznych Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Kantaka 6 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

28 II Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Transportowo-
Elektrycznych Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Kantaka 6 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

29 VI Liceum Ogólnokształcące w 
Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Technicznych w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Poznańska 
43 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43772500-77BD-49B0-8036-5AA43EAFDD37. Podpisany Strona 3



30 Technikum Nr 1 im. Waldemara 
Gostomczyka w Ostrowie 
Wielkopolskim 
w Zespole Szkół Technicznych 
w Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Poznańska 
43 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

31 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 
w Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Technicznych w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Poznańska 
43 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

32 Szkoła Policealna Nr 1 w 
Ostrowie Wielkopolskim w 
Zespole Szkół Technicznych w 
Ostrowie Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Poznańska 
43 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

33 VI Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych w Ostrowie 
Wielkopolskim w Zespole 
Szkół Technicznych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Poznańska 
43 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski 
ul. Wolności 10 

Powiat Ostrowski  

34 Liceum Ogólnokształcące 
w Przygodzicach w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Przygodzicach 

63-421 
Przygodzice 
ul. PTR 6 

 Powiat Ostrowski  

35 Technikum w Przygodzicach w 
Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w 
Przygodzicach 

63-421 
Przygodzice 
ul. PTR 6 

 Powiat Ostrowski  

36 Branżowa Szkoła I Stopnia 
w Przygodzicach w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Przygodzicach 

63-421 
Przygodzice 
ul. PTR 6 

 Powiat Ostrowski  

37 Szkoła Policealna 
w Przygodzicach w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Przygodzicach 

63-421 
Przygodzice 
ul. PTR 6 

 Powiat Ostrowski  

38 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Przygodzicach 
w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych Centrum 
Kształcenia Ustawicznego 
w Przygodzicach 

63-421 
Przygodzice 
ul. PTR 6 

 Powiat Ostrowski  

39 Liceum Ogólnokształcące im. 
Władysława Jagiełły w 
Odolanowie w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w 
Odolanowie 

63-430 
Odolanów 
ul. 
Krotoszyńska 
121 

 Gmina i Miasto 
Odolanów 

 

40 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Odolanowie 
w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących 
w Odolanowie 

63-430 
Odolanów 
ul. 
Krotoszyńska 
121 

 Gmina i Miasto 
Odolanów 

 

41 Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Odolanowie 

63-430 
Odolanów 
ul. 
Krotoszyńska 
121 

 Gmina i Miasto 
Odolanów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43772500-77BD-49B0-8036-5AA43EAFDD37. Podpisany Strona 4



42 Publiczne Liceum 
Ogólnokształcące Sióstr 
Salezjanek im. Piątki 
Poznańskiej w Ostrowie 
Wielkopolskim 

63-400 Ostrów 
Wielkopolski  
Al. 
Słowackiego 
33a 

 Zgromadzenie 
Córek Maryi 
Wspomożycielki 
(Siostry 
Salezjanki) 
Inspektoria 
Wrocławska we 
Wrocławiu 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43772500-77BD-49B0-8036-5AA43EAFDD37. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Załącznik 1 - Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Ostrowski z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Ostrowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, od 01 września 2024 roku.


